

UK.7021.7.2024.KM

Odpowiedzi na pytania otrzymane w dniu 17.06.2024 r. dot. zapytania ofertowego „Dostawa fabrycznie nowej zabudowy wysokociśnieniowej do czyszczenia kanalizacji w zakresie średnic do 400mm zamontowanej na przyczepie”

1. „Czy Zamawiający dopuści zastosowanie węża roboczego o parametrach NW 13 ½” zamiast NW 16 ¾”?”

Odpowiedź na pytanie nr 1.:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie węża ciśnieniowego o średnicy ½”, o ile nie spowoduje to spadku skuteczności urządzenia.

2. „Czy zamiast pojemnika na płyn niezamarzający Zamawiający dopuści rozwiązanie z pneumatycznym przyłączem do usuwania resztek wody z układu wysokociśnieniowego?”

Odpowiedź na pytanie nr 2.:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zastępca Wójta Gminy Suwałki

/-/ Krzysztof Andrzej Gwaj